
 
 
 
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 093/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 048/2020 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº. 002/2020 
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 
CONTRATADA: Laboratório de Análises Clínicas Ana Paula Duran S/S Ltda. 
Objeto: Credenciar Pessoa(s) Jurídica(s) especializada(s) na Prestação de Serviço  de 
Exames de Análises Clinicas, para atendimento os pacientes encaminhados pela rede 
Municipal de Saúde de Santa Rita do Pardo/MS. 
VALOR: R$ 295.468,32 (duzentos noventa cinco mil quatrocentos sessenta oito reais  
e trinta dois centavos) 
VIGÊNCIA: 15 de Maio de 2020 a 15 de Maio de 2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
03 - Fundo Municipal de Saúde 
03.13 – Secretaria de Saúde Pública 
10.302.0014-2.054 – Bloco Média e Alta Complexidade - MAC 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
DATA: 15 de Maio de 2020 
FORO: Comarca de Bataguassu – MS 
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 
Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante 
Sra. Ana Paula Duran Simões pela Contratada 

 


